

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Özel Öğretim Yöntemleri	203754	VII	2+2	3	2
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Verenler					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	<p>Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrencilerin, Din Öğretimi konusunda alanlarıyla ilgili Öğretmenlik mesleğini icra ederken hangi yöntem ve teknikleri kullanacağını ve nasıl uygulayacağını öğrenmesi amaçlanır. Uygulamalı olarak bunu başarması hedeflenir. Ayrıca toplumsal bir kurum olarak dinin temel niteliklerinin neler olduğunu, din ve toplum arasındaki ilişkinin genel dinamiklerini, dini inanç ve uygulamaların toplumsal hayatı nasıl etkilediğini, verili bir dini olgu veya hareketin kuramsal bir bakış açısı ile nasıl ele alınabileceğini tartışıp ifade edebilmesi beklenir. Öğrencilerin belirli haftalarda gerçekleştirecekleri ödev ve sunumlarla ele alınan konuları sunup tartışarak etkili düşünme ve aktarma becerisi elde etmeleri de hedeflenir.</p>				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersin sonunda öğrenci;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Özel Öğretim Yöntemleri ile ilgili teorileri ve kavramlar hakkında bilgi sahibi olur. 2. Özel Öğretim Yöntemleri dersinin bilimler tasnifindeki yeri ve konusuyla bilimsel araştırma etiği hakkında kazanımlar elde eder. 3. Geçmişte ve günümüzde Özel Öğretim Yöntemleri alanında ortaya çıkan başlıca eğilimleri tartışarak, sunumlarla paylaşır. 4. Din Öğretimi konusunda Öğretmenlik mesleğini icra ederken uygulayacağı yöntem ve teknikleri uygulamalı olarak öğrenir. 5. İslam'ın toplumla olan ilişkisini, ilahiyat alanının temel problemlerini ve bir tipoloji olarak ilahiyatçılığın genel karakteristiklerini analiz eder. 				
Dersin İçeriği	<p>Bu ders, Özel Öğretim Yöntemleri II dersinin temel kavram ve konularını, doğuşu ve gelişimini, Türkiye'de ve İslam dünyasında bu alandaki çalışmalarını ele alır. Ayrıca Özel Öğretim Yöntemleri dersinin içerdiği yöntem ve teknikleri din öğretimi alanına uygulayarak örnek sunumları içerir.</p>				
Haftalar	Konular				
1	Özel Öğretim Yöntemleri Dersinin Amacı, Önemi.				
2	Din Öğretimi Özel Öğretim Yöntemleri ilişkisi				
3	Özel Öğretim Yöntemleri Dersinin konusu ve tarihsel gelişimi				
4	Din Öğretiminin Hassasiyetleri				
5	Özel Öğretimde kullanılan Başlıca Yöntem ve Teknikler				
6	Özel Öğretimde kullanılan Başlıca Yöntem ve Teknikler				
7	Ara sınav				
8	Özel Öğretim Yöntemlerinde Örnek Sunumlar				
9	Özel Öğretim Yöntemlerinde Örnek Sunumlar				

Özel Öğretim Yöntemleri	5	5	5	4	5	4	5	5	4	5
--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---